

ДИПЛОМ п степени

НАГРАЖДАЕТСЯ Попова Виктория Юрьевна

Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190609

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page



ДИПЛОМ п степени

НАГРАЖДАЕТСЯ
Верхотуров Андрей Сергеевич

Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190610

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page



ДИПЛОМ п степени

НАГРАЖДАЕТСЯ Титова Мария Алексеевна

Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190611

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page



ДИПЛОМ п степени

НАГРАЖДАЕТСЯ Зайченко Людмила Павловна

Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190612

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page



ДИПЛОМ УЧАСТНИКА

НАГРАЖДАЕТСЯ
Чаузова Анастасия Викторовна
Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190613

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page



ДИПЛОМ п степени

НАГРАЖДАЕТСЯ **Цыбикова Алана Цыреновна**Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190614

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page



ДИПЛОМ УЧАСТНИКА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Харчук Мария Александровна

Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190615

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page



ДИПЛОМ п степени

НАГРАЖДАЕТСЯ
Герасименко Анна Евгеньевна
Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190616

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page



ДИПЛОМ п степени

НАГРАЖДАЕТСЯ

Иксанова Мария Александровна

Руководитель:

Баганова Ирина Доржиевна

ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ Сроки проведения: 04 февраля 2019 года – 19 марта 2019 года

Главный редактор

Приказ №М-202 от 19 марта 2019 г. Серия ЭК202 №1903190617

Протокол итогов мероприятия https://l-zn.ru/itogi-ekologiya-2019



П.В. Кобец



Сетевое издание «Линия знаний»

Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл № ФС 77-61237 от 03 апреля 2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)

Специализация: образовательная и культурно-просветительская деятельность Запись в Перечне наименований зарегистрированных СМИ в реестре Роскомнадзора http://rkn.gov.ru/mass-communications/reestr/media/?id=548667&page